



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000005/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 5635 - M. V. LEME SUPERMERCADO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	006.003.193	CARNE DE FRANGO CONGELADA PEITO SEM OSSO	KG	3.000	14,80	44.400,00
11	006.003.196	CARNE SUÍNO CONGELADA FILEZINHO SEM OSSO	KG	3.000	21,85	65.550,00
22	006.003.205	FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM TIRAS	KG	2.000	24,03	48.060,00
25	006.001.849	ALHO	KG	800	24,80	19.840,00
29	006.003.208	OVO DE GALINHA	DZ	3.700	6,18	22.866,00
40	006.003.215	LEITE UHT/UAT; INTEGRAL, COM ZERO % LACTOSE	LT	40	6,33	253,20
41	006.003.216	REQUEIJÃO CREMOSO 200G	UNID	80	6,20	496,00

Valor Total Geral: 201.465,20

### 12934 - ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.003.187	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA	KG	220	26,34	5.794,80
7	006.003.192	CARNE DE FRANGO CONGELADA FILE TIPO SASSO	KG	400	14,97	5.988,00
10	006.003.195	CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONGELADA	KG	2.000	13,39	26.780,00
12	006.001.952	HAMBURGUER BOVINO CONGELADO	KG	150	26,97	4.045,50
13	006.003.197	KIBE DE CARNE BOVINA	KG	150	24,88	3.732,00
14	006.003.198	LINGUIÇA CALABRESA FATIADA À VÁCUO	KG	80	22,98	1.838,40
15	006.001.118	LINGUIÇA TOSCANA	KG	100	18,86	1.886,00
18	006.003.201	FILE DE FRANGO SEM OSSO, EM FATIAS DE APR	PCT	3.000	27,98	83.940,00
23	006.001.865	SALSICHA	KG	50	9,99	499,50
24	006.003.206	TIRINHAS DE TILÁPIA EMPANADAS	KG	200	25,74	5.148,00
30	006.001.635	PÃO DE QUEIJO	KG	150	11,99	1.798,50

Valor Total Geral: 141.450,70

### 13819 - ATACADAO MARACAI ALIMENTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	006.001.831	BACON	KG	10	28,68	286,80
3	006.003.188	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM E	KG	3.000	29,98	89.940,00
4	006.003.189	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM E	KG	3.000	29,98	89.940,00
5	006.003.190	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM M	KG	3.000	29,98	89.940,00
6	006.003.191	CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXÃO MOL	KG	3.000	33,98	101.940,00
9	006.003.194	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGE	KG	3.000	11,80	35.400,00
16	006.003.199	PERNIL SUINO EM CUBOS EMBALAGEM CONTEN	KG	2.000	23,81	47.620,00
17	006.003.200	CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO, PAT	KG	3.000	32,00	96.000,00
19	006.003.202	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E	PCT	2.000	19,75	39.500,00
20	006.003.203	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E	PCT	2.000	20,80	41.600,00
26	006.001.149	FERMENTO BIOLÓGICO 500GR	UNID	1.200	7,00	8.400,00
27	006.001.898	IOGURTE	UNID	270	7,63	2.060,10
28	006.003.207	NHOQUE DE BATATA 1KG	KG	400	12,00	4.800,00
33	006.003.211	POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL	UNID	10.000	1,36	13.600,00
34	006.003.212	POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL	UNID	10.000	1,38	13.800,00
36	006.003.213	POLPA DE FRUTA DE UVA 100% NATURAL	UNID	10.000	1,70	17.000,00
37	006.001.699	LEITE DE SOJA SABORES 1LT	LTA	50	5,00	250,00
38	006.001.583	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL	LT	5.000	2,80	14.000,00
39	006.001.963	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT	LT	9.000	2,99	26.910,00

Valor Total Geral: 732.986,90

### 13825 - MAQUEA & MAQUEA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	006.003.209	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL	UNID	10.000	1,30	13.000,00
32	006.003.210	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL	UNID	10.000	1,43	14.300,00
35	006.003.214	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 100% NATURAL	UNID	10.000	2,03	20.300,00

Valor Total Geral: 47.600,00

Valor Total da Licitação: 1.123.502,80